8 kop. 40 Rocznie rs. 10 kop. —
Półrocznie „ 4 „ 20 Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 10 Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 70

Listy z opłatą prenumeraty należy adresować wprost do **Redakcji Gazety Handlowej** w Warszawie z oznaczeniem adresów i ostatniej stacji pocztowej. (3-2)

W dniu 19 (31) stycznia 1872 roku odbędzie się w miejscowym Trybunale sprzedaż w drodze licytacji **nieruchomości Nr. 168 i placu Nr. 161 w mieście powiatowym Turku** położonych do Alexego Niemiezykiewicza należących. Wadium wynosi rs. 1500 w gotówzinie. Licytacja zacznie się od summy rs. 3333 kop. 33.